
CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTI

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Dorso - Assoluti Femminile
Finale
Serie 1

1 4 PESCHIERA Martina 1995 ITA Andrea Doria 30.85 32.54 1'03.39
2 5 GUAZZI Milena 1993 ITA Andrea Doria 31.15 33.70 1'04.85
3 3 PINCIONE Giulia 1995 ITA Genova Nuoto 31.82 33.05 1'04.87
4 2 PESCIO Andrea Ambra 1998 ITA Amatori Nuoto Savona 32.22 33.32 1'05.54
5 6 CALABRIA Mirea 1998 ITA Sportiva Sturla 32.26 33.73 1'05.99
6 1 ROSSI Raffaella 1995 ITA Crocera Stadium 32.00 34.09 1'06.09
7 7 FRAGOLA Daniela 1994 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 32.84 35.81 1'08.65
8 8 POGGIO Elisabetta 1996 ITA Genova Nuoto 33.31 35.74 1'09.05
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Serie 2
1 3 DE LUCIA Nicole 1993 ITA Rari Nantes Imperia 33.22 35.43 1'08.65
2 4 REPETTO Giorgia 1994 ITA Centro Nuoto Sestri 33.76 35.48 1'09.24
3 8 ROSSI Lisa 1996 ITA Sportiva Sturla 33.29 36.14 1'09.43
4 2 ADANI Carlotta 1997 ITA Andrea Doria 33.81 35.92 1'09.73
5 6 CARDONE Federica 1995 ITA Rari Nantes Spezia 33.54 36.20 1'09.74
6 5 MAIMONE Valentina 1996 ITA Nuotatori Genovesi 33.85 36.13 1'09.98
7 7 LICINI Francesca 1998 ITA Andrea Doria 33.89 36.14 1'10.03
8 1 RAZZETTA Chiara 1996 ITA Lavagna 90 33.42 36.70 1'10.12
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Serie 3
1 7 CORDASCO Giada 1993 ITA Nuotatori Rivarolesi 33.68 35.42 1'09.10
2 5 FERRI Francesca 1997 ITA Andrea Doria 33.86 35.44 1'09.30
3 4 MORASSO Silvia 1994 ITA Andrea Doria 34.44 35.24 1'09.68
4 6 CASTAGNO Irene 1998 ITA Amatori Nuoto Savona 34.41 35.59 1'10.00
5 3 GENTILE Martina 1995 ITA Andrea Doria 33.91 36.49 1'10.40
6 2 DI MARI Veronica 1995 ITA Rari Nantes Imperia 34.57 37.25 1'11.82
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CAMPIONATO REGIONALE ASSOLUTI

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Dorso - Assoluti Femminile
Finale

Riepilogo
1 PESCHIERA Martina 1995 ITA Andrea Doria 30.85 32.54 1'03.39
2 GUAZZI Milena 1993 ITA Andrea Doria 31.15 33.70 1'04.85
3 PINCIONE Giulia 1995 ITA Genova Nuoto 31.82 33.05 1'04.87
4 PESCIO Andrea Ambra 1998 ITA Amatori Nuoto Savona 32.22 33.32 1'05.54
5 CALABRIA Mirea 1998 ITA Sportiva Sturla 32.26 33.73 1'05.99
6 ROSSI Raffaella 1995 ITA Crocera Stadium 32.00 34.09 1'06.09
7 FRAGOLA Daniela 1994 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 32.84 35.81 1'08.65

DE LUCIA Nicole 1993 ITA Rari Nantes Imperia 33.22 35.43 1'08.65
9 POGGIO Elisabetta 1996 ITA Genova Nuoto 33.31 35.74 1'09.05

10 CORDASCO Giada 1993 ITA Nuotatori Rivarolesi 33.68 35.42 1'09.10
11 REPETTO Giorgia 1994 ITA Centro Nuoto Sestri 33.76 35.48 1'09.24
12 FERRI Francesca 1997 ITA Andrea Doria 33.86 35.44 1'09.30
13 ROSSI Lisa 1996 ITA Sportiva Sturla 33.29 36.14 1'09.43
14 MORASSO Silvia 1994 ITA Andrea Doria 34.44 35.24 1'09.68
15 ADANI Carlotta 1997 ITA Andrea Doria 33.81 35.92 1'09.73
16 CARDONE Federica 1995 ITA Rari Nantes Spezia 33.54 36.20 1'09.74
17 MAIMONE Valentina 1996 ITA Nuotatori Genovesi 33.85 36.13 1'09.98
18 CASTAGNO Irene 1998 ITA Amatori Nuoto Savona 34.41 35.59 1'10.00
19 LICINI Francesca 1998 ITA Andrea Doria 33.89 36.14 1'10.03
20 RAZZETTA Chiara 1996 ITA Lavagna 90 33.42 36.70 1'10.12
21 GENTILE Martina 1995 ITA Andrea Doria 33.91 36.49 1'10.40
22 DI MARI Veronica 1995 ITA Rari Nantes Imperia 34.57 37.25 1'11.82
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